

Ldz. 904/DZP/2020

Olsztyn, dnia 02.06.2020 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 117/2020/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa siedziby Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt przy ul. Oczapowskiego działka nr 34 obr. 152 Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” realizowanego w ramach RPO Warmia Mazury na lata 2014 - 2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 17

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Drzwi DZ4 - prosimy o szczegóły rozwiązania wykonania takich drzwi (specyfikację) - jak umieścić kształtki betonowe z betonu architektonicznego na drzwiach?

Odpowiedź:

Przesłano odpowiedź na to pytanie w Zestawie 8 pyt. 39.

Pytanie nr 2: W jaki sposób montować kształtki z betonu architektonicznego do słupów?

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3: Prosimy o podanie koloru elewacji z betonu architektonicznego?

Odpowiedź: Jasny szary identyczny jak kształtki

Pytanie nr 4: Jaki kolor kształtek z betonu architektonicznego?

Odpowiedź: Jasny szary identyczny jak płyty.

Pytanie nr 5: Jakie wielkości płyt elewacyjnych z wełny prasowanej (wysokość i długość)?

Odpowiedź: Rysunki są podane w skali . Po wybudowaniu obiektu należy pobrać wymiar z natury. O wielkości płyt będzie decydować ostateczna wielkość bramy garażowej .

Pytanie nr 6: Jakie wielkości płyt elewacyjnych z betonu architektonicznego (wysokość i długość)?

Odpowiedź: Identyczne jak płyt elewacyjnych z wełny prasowanej.

Pytanie nr 7: Prosimy o udostępnienie rysunków poglądowych elewacji tzw. widoki elewacji, budynku (z kolorystyką).

Odpowiedź: Udostępniono we wcześniejszych odpowiedziach - Zestaw 3 pyt.13.

Pytanie nr 8: Wycieraczki - prosimy o ilości, wymiary, typ i gdzie zamontować?

Odpowiedź: Wycieraczki systemowe aluminiowe w ramach wpustowych w posadzce o wymiarach 150x90 cm-2szt



Pytanie nr 9: Zgodnie z odpowiedziami i nowymi rysunkami powierzchnia płyt elewacyjnych (poz. 91 przedmiaru "Ocieplenie ścian budynków płytami") wynosi 986 m². Czyli wg nas należy w kosztorysie dopisać 986-747=239 m².

Odpowiedź: Należy przyjąć powierzchnię płyt elewacyjnych (poz. 91 przedmiaru „Ocieplenie ścian budynków płytami”) 986 m².

p.o. KANCLERZA
...mgr. Andrzej Gozdź.....
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Monika Cupała

GLÓWNY SPECJALISTA
mgr Zygmunt Bartnikowski